23.11.2017г. №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст.41.1,46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Утвердить структуру Контрольно-ревизионной комиссии сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2018 год (прилагается).
2.Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Раздольинский информационный вестник» и на сайте администрации Раздольинского муниципального образования.
3.Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования,
Председатель  Думы сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования
С.И. Добрынин.

Приложение
к решению Думы сельского
поселения Раздольинского
 муниципального  образования
 от 23.11.2017г. №10

СТРУКТУРА
КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 ГОД

1.Председатель Контрольно-ревизионной комиссии сельского поселения Раздольинского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]2.Муниципальный служащий–главный специалист Контрольно-ревизионной комиссии сельского поселения Раздольинского муниципального образования.